
Provedení a použití:
-  S rovnými plochami o prům. 6,35, resp. 10 mm, lakovaný rám
-  Vřeteno a všechny důležité díly z nerezové, kalené nástrojové oceli
-  Pro měření tloušťky nejrůznějších materiálů jako např. kůže, lepenky, 

papíru, plsti, gumy, skla, plechu, fólií, překližky a plastů
-  Tvar měřicích nástavců by měl respektovat měřený materiál
-  Standardně dodáváme měřiče tloušťky s rovnými plochami

A  Měřič tloušťky 

Č. výr. 310738
(RG 3175)

Odečet
mm

Ručička –
otáčka

mm

Měřicí rozsah 
mm

Třmen –
vyložení 

mm

Průměr rovné 
plochy
 mm

K15 54,55 0,1 10 10 15 6,35
K15/2 62,75 0,1 10 20 15 6,35
K50/2 113,10 0,1 10 20 50 10
J45 125,80 0,01 1 10 45 6,35
J50 128,90 0,01 1 10 50 10

Provedení:
-  Lehká trubková konstrukce, odolná proti zlomení
-  Měřicí vřeteno je kalené a broušené
-  Měřicí plochy jsou sféricky lapované
-  Jedna měřicí plocha je nastavitelná
-  Díly pro ovládání a odečet jsou matně chromované
-  Od rozsahu měření 100-125 mm rukojeti s tepelnou 

izolací a aretačním zařízením
-  Stoupání vřetene 0,5 mm
-  Odečet 0,01 mm

Dodávka: 
V pouzdru.

A  Přesný vnitřní mikrometr 

Č. výr.
310744

44 F
(RG 3171)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Mez chyby
mm

Stoupání vřetene
mm

30 - 40 172,00 30 -  40 0,01 0,004 0,5
40 - 50 176,00 40 -  50 0,01 0,004 0,5
50 - 70 179,00 50 -  70 0,01 0,005 0,5
70 - 100 181,50 70 - 100 0,01 0,005 0,5

100 - 125 191,50 100 - 125 0,01 0,006 0,5
125 - 150 200,50 125 - 150 0,01 0,006 0,5
150 - 175 214,00 150 - 175 0,01 0,007 0,5
175 - 200 220,50 175 - 200 0,01 0,007 0,5

Provedení:
-  Pro měření filmů, papíru atd.
-  Přesnost měření i při maximální rychlosti pohybu
-  Snadný odečet díky velkému číslicovému displeji
-  Odečet 0,01 / 0,001 mm
-  Mez chyby 3 µm
-  Kontaktní bod tvořený kuličkou z tvrdokovu
-  Alarm při nízkém napětí, chybě výpočtu, přetečení  

nebo chybě při zadávání tolerance
-  Napájení z baterie (SR-44)
-  s datovým výstupem

Funkce:
-  Zero/ABS
-  PRESET
-  Data/Hold
-  Přepínání směru počítání
-  Hodnocení GO/±NG
-  Funkce zjednodušeného výpočtu
-  ON/OFF
-  Aretační funkce

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete  
pod číslem 398000 na straně 39/650.

A  Digitální přístroj 
pro rychlé měření tloušťky IP42

Č. výr.
310741
Řada 547
(RG 3181)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Mez chyby
mm

0 - 12 799,00 0 - 12 0,01/0,001 0,0003

Provedení:
-  S měřicími plochami z tvrdokovu do 100 mm
-  Matně chromovaný
-  Stoupání 0,5 mm
-  Odečet 0,01 mm
-  Rozsah měření 5-30 mm  

a 25-50 mm  
s nastavovacím 
kroužkem

-  Rozsah měření 5-30  
s měřicími hroty

A  Dvoubodový vnitřní mikrometr 

Č. výr. 310970
(RG 3102)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Stoupání vřetene
mm

5 - 30 121,30 5 -  30 0,01 0,5
25 - 50 126,60 25 -  50 0,01 0,5
50 - 75 147,40 50 -  75 0,01 0,5
75 - 100 172,20 75 - 100 0,01 0,5

100 - 125 194,30 100 - 125 0,01 0,5
125 - 150 215,60 125 - 150 0,01 0,5
150 - 175 243,00 150 - 175 0,01 0,5
175 - 200 262,80 175 - 200 0,01 0,5

K15 J45 J50

K15 J45 J50

K15 J45 J50

5-30

25-50

Provedení:
-  Odečet 0,01 mm
-  Buben a pouzdro se stupnicí jsou  

matně chromované, prům. 18 mm
-  Měřicí vřeteno se stoupáním  

0,5 mm a svěracím 
zařízením

-  Měřicí síla 5-10 N

Dodávka:
Včetně seřizovacího klíče.

A  Přesný dvoubodový  
vnitřní mikrometr 

Č. výr.
310972
Řada 145
(RG 3181)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Mez chyby
mm

Stoupání vřetene
mm

5 - 30 251,00 5 -  30 0,01 0,01 0,5
25 - 50 291,00 25 -  50 0,01 0,012 0,5
50 - 75 303,00 50 -  75 0,01 0,014 0,5
75 - 100 347,00 75 - 100 0,01 0,016 0,5

Lieferung

im Etui

DIN
863-4

IP42
ABS

TOL

Digimatic USB U-WAVE®

DIN
863-4

Lieferung

im Etui

Lieferung

im Etui

31/563

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

M
ik

ro
m

et
ry

31


